▪ Mengumpulkan Laporan Keuangan Konsolidasian Entitas Induk Utama untuk periode empat (4) 

tahun terakhir sebagai dasar analisis. 

▪ Memverifikasi peredaran bruto tahunan yang tercatat dalam laporan tersebut, dengan memastikan 

jumlahnya mencapai sekurang-kurangnya EUR 750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh juta Euro). 

▪ Memastikan bahwa nilai peredaran bruto sebagaimana dimaksud pada angka (2) terpenuhi paling 

sedikit dalam dua (2) dari empat (4) Tahun Pajak sebelum Tahun Pajak pengenaan Global Minimum 

Tax (GMT). 

Sebagai contoh: PT A  merupakan Entitas induk utama dari group PMN A yang memiliki entitas